
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/191/

Código da publicação: 191

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:21:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2022

N° do Processo/Ano: 57/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO, CONFORME CONVÊNIO N.º 102152/2022
QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS E O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO, CONFORME CONVÊNIO N.º 102152/2022
QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS E O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 43-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/191/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-caminhao-compactador-de-lixo-conforme-convenio-n-1021522022-que-entre-si-celebram-o-estado-de-sao-paulo-por-meio-da-secretaria-de-desenvolvimento-regional-esta-por-sua-subsecretaria-de-conveniosnbspcom-municipios-e-entidades-nao-governamentais-e-/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5c2bd4564df566a82e78040f036fc3b.pdf

